Et consequenter probare possumus regiam maiestatem
tempore sue felicissime coronacionisper decretum pro nun-
ciasse, omnia gesta et acta per reginalern maiestatem rata et
firma se habituram.

Et ultra ipsam regiam maiestatem per medium cancellani
regni Hungarie, tum aliis sue regie maiestatis consiliariis gra-
ciosam relacionem dedisse, scilicet iudeos in civitatem Sopro-
niensem nunquam recipiendos.

Et quamquam causa iudeorum magnificis et graciosis do-
minacionibus vestris commissa sit decidenda, tamen ita com-
missa non intelligitur, ut prióra conclusa et confirmata re-
scindi debeant aut prius rite iudicata et gesta retractari, illud
enim non est secundum iusticiam cansam tractare. Neque
rescriptum iudeorum, quo negocium tractandum committitur,
clausulas dsrogatorias prius gestorum et conclusorurn.

Iure ergo opponimus causam prius esse decisam, atque
ideo ab impeticione iudeorum, quatenus restitucionem tangit,
nos absolvendos, nam in aliis articulis alii commissarii.

Addimus preterea, si causa restitucionis prius deci sa non
est, tunc restitucio fieri non debet, ubi íminet.aub timetur scan-
dalum, quale ex hac restitucione omnino timendum foret. Et eo
maxime, quod nulla aha civitatum regni Hungarie gráveretur
hoc nostro, nam contra Posoniensem et Bndensem nihil tale
attentatur, imo graciose eis permissum est, iudeos amplius non
recipere, et nos nihil commisimus, quare contra prius graciose
permissa et concessa et conclusa et ratificaia et confirmata
gravari debeamus.

Cetera ad presens disputare aut defendere non intendimus
sicut non tenemur, unde in presenciarum ea tanquam ad cau-
sam inutilia obmittimus, quibus nos magnificis et graciosis
dominacionibus vestris humiliter commendamus.

Magister civium, iudex et iurati
Soproniensis .

. Egykorú, fogalmazvány. Sopron város levéltárából kiirt másolat
dr. Kohn Sámuel tulajdonában.
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325.

1fl'28 dccz, fl, Bécs. T. Fcnlin/nul 1lwflPCtmnrsol;it( az orsziu; fő-
cmbereuuil, és hivotalnot ..ainal., különösen ped'ig SOI)1'On város
tanácsának, /iO(fY a Som-onliol. lciűzott zsuláknok mirulcnfélekép
legyl'nel ...SI'(JítséqÜJ.TI', hogy behi/J tlwssák adóssáqa'ik(tt, ct mcujek-
1..(>l nckil: főnemese/.:, sáezlás 1I1'ak és másoktortoznak, a kik Sop-
1'0'1'1, 1'/Í J'()~ií,n l ..irúl. mam/il.j' és nemet' föl.rliJn laknak, ct zsidóknál
!,1'Jiy zrí/orto/ '/II~/iI //(/(t!I/{(/.:, /((/11.1'111 (.I(l'!.rJZlíSHJ.- tSII}Iá.n a szol.áeoe

zwidií/;iJ'n?f'!'bc ran uI~jcq?l('zve.